
Telefon E-mail : www.bmto.cz www.obchodbmto.cz

BMTO GROUP a.s.

Ampérova 444

46312 Liberec 23 - Doubí

IČ : 49099361 DIČ : CZ49099361
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694

Czech Republic

210089/CENOVÁ NABÍDKA č. 900Číslo zakázky BMTO :338/03 - 21825

Datum vytvoření

Termín dodání

:
:
: 10 týdnů

Popis dodávky
:

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Způsob dopravy Zajišťuje BMTO
: CZOV

Lokalita :

Způsob platby : Faktura

Liberec

Zákazník:

Československé armády 4805/24
46605 Jablonec nad Nisou

IČ DIČ28746503 CZ28746503: :

Silnice LK a.s.
Pan/í

/
Email
Mob / Tel
Adresa

Poř. Označení
číslo Popis

Celková
cena bez DPHMJMnožstvícena bez DPH

Jednotková

267 300267 300 1,00 setCZK CZK1 Liberec
Flotační čistírna ČZOV-FT1
- 2 x provozní zkouška
- kompresor pro pohon čistírny
- GSM dálkový dohled
- provedení s výtlačným čerpadlem (instalace do
spodního patra)

23 20023 200 1,00 setCZK CZK2 Liberec
Podávací čerpadlo z akumulační jímky
+ PP rozvod

8 4008 400 1,00 setCZK CZK3 Liberec
Nový rozvod vyčištěné vody

24 30024 300 1,00 setCZK CZK4 Liberec
Podávací čerpadlo kalu - odčerpávání kalu z čistírny
do kalové nádrže
+ PP rozvod

24 50024 500 1,00 setCZK CZK5 Liberec
Doprava + montáž
- zaškolení obsluhy
- uvedení do provozu
POZOR - bez demontáže staré technologie a čištění
nádrží !!!

347 700Celkem  Kč bez DPH CZK,-

Pokud není uvedeno ve způsobu dopravy jinak, je uvedená cenová nabídka bez dopravy výrobků na místo určení.

Děkuji Vám za poptávku, s pozdravem 

Pokud není uvedeno jinak, neobsahuje doprava vykládku (jeřáb apod.) na místě určení.

Pokud není uvedeno jinak, je záruční doba 24. měsíců od převzetí díla za splnění podmínek v záručním listě.

Vystavil : Strana: 1  / 2

Naše nabídka není závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. V případě Vašeho zájmu o předmět
nabídky je nutné nám zaslat písemnou objednávku, na základě které bude vystavena písemná smlouva, jejíž platnost nabývá
podpisem obou smluvních stran. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není
považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

www.bmto.cz
www.obchodbmto.cz


Liberec 23 - Doubí

BMTO GROUP a.s.

46312
Ampérova 444

CENOVÁ NABÍDKA č. / 210089900Číslo zakázky BMTO :338/03 - 21825

Poznámka k nabídce :
Před objednáním je nutné provést 2 x provozní zkoušku pro ověření provozu - vzhledem k charakteru nátoku.
-> otestovat na reálném vzorku účinnost srážení + čistící proces před započetím výroby a v jejím průběhu.

Námi navrhované řešení negarantuje odstranění solí z vody - ty se touto technologií nedají odstranit.
Dále je navrženo na běžné znečištění vznikající při mytí vozů - v případě nestandardního použití technologie negarantujeme
funkčnost.

V případě jakéhokoliv dotazu nás prosím neváhejte kdykoliv kontaktovat.

Při objednávce a komunikaci prosím uvádějte číslo nabídky.

Vystavil : Strana: 2  / 2

Naše nabídka není závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. V případě Vašeho zájmu o předmět
nabídky je nutné nám zaslat písemnou objednávku, na základě které bude vystavena písemná smlouva, jejíž platnost nabývá
podpisem obou smluvních stran. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není
považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.






















	Nabídka BMTO GROUP č. 900-210089-Liberec
	BEZPEČNOSTNÍ  RIZIKA BOZP
	Stavební připravenost



